
  
FORMULAR APLIKIMI - APLICATION FORM 

  

KONKURSI NDËRKOMBËTAR—INTERNATIONAL COMPETITION 
“YMER SKËNDERI”  

EDICIONI I—FIRST EDITION 
 

10 - 12/ 12/2024 
Universiteti i Arteve 

Emër / Name 
  

  
  

Mbiemër / Surname 
  

  
  

Datëlindja / Date of birth 
  

  
  

Vendlindja / Place of birth 
  

  
  

Adresa / Address 
  
  

  
  
  

Qyteti / Town 
  
  

  
  
  

Shteti / State 
  

  
  

Kategoria / Category 
  

  
  

Programi / Program 
  
  

  
  
  
  
  

Pjesëmarrje në prezencë / Participation in presence 
  

  
  
  

Pjesëmarrje online / 
Online Participation 
  

  
  

Unë, i/e nënshkruari/a ______________________________paraqes kandidaturën time dhe jam dakort me rregulloren e zhvillimit 
të konkursit Ymer Skënderi, Edcioni I. 
 
 
I, the undersigned ________________________________ present my candidacy and agree on the rules of the International Com-
petition Ymer Skënderi, 1st Edition 
 
 
 
 
 
Tiranë, më _________________    Nënshkrimi / Signature _____________________________ 
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